
Studieprogram Etternavn Fornavn E-post (intern) E-post (ekstern) 

MA-LITT Dahl Maria mda038@uib.no mariatyri94@gmail.com

MA-LITT Fevang Eirik Svanes efe005@uib.no eirik.fevang@gmail.com

MA-LITT Fredsvik Anna Solbakk afr019@uib.no anna.s.fredsvik@gmail.com

MA-LITT Garbar Anastasia Valerievna aga016@uib.no asyavgarbar@gmail.com

MA-LITT Johannessen Maite Benedicte mjo048@uib.no maite_benedicte@hotmail.com

MA-LITT Korstadhagen Sofie Alette sofiealette@hotmail.com

MA-LITT Njøten Lena Madicken lnj001@uib.no lenanjoten@gmail.com

MA-LITT Olsen Christina Stensland christina.stensland@hotmail.com

MA-LITT Rauland Lene lra033@uib.no lene.rauland@gmail.com

MA-LITT Strand-Pedersen Simen simenstrandsbrev@gmail.com

MA-LITT Teigen Katharina Amalie Stava kte029@uib.no havsted@gmail.com

MA-LITT Wentzel Øystein Rødal owe074@uib.no jr.wentzel@hotmail.com

MA-LITT Gorter Waling Magnus Voie wgo002@uib.no magnus.voie@gmail.com


